CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
TỈNH TUYÊN QUANG

Số:           /QĐ-THADS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày 08 tháng 12 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
V/v công khai mua sắm tài sản công năm 2025

TRƯỞNG THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH TUYÊN QUANG

Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công ngày 21/6/2017 đã được sửa đổi,
bổ sung một số điều theo Luật số 64/2020/0H14, Luật số 07/2022/QH15, Luật số
24/2023/QH15, Luật số 31/2024/QH15, Luật số 43/2024/QH15, Luật số
56/2024/QH15 và Luật số 90/2025/QH15;

Căn cứ Nghị định số 186/2025/NĐ-CP ngày 30/3/2025 của Chính phủ quy
định chi tiết thi hành Luật Quản lý, sử dụng tài sản công; Nghị định số 214/2025/NĐ-
CP ngày 04/8/2025 của Chính phủ quy định về mua sắm tập trung và quản lý hoạt
động mua sắm tài sản công;

Căn cứ Thông tư số 144/2017/TT-BTC ngày 29/12/2017 của Bộ Tài chính
hướng dẫn thực hiện một số nội dung của Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày
26/12/2017 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của
Luật Quản lý, sử dụng tài sản công, đã được sửa đổi, bổ sung một số điều tại Thông
tư số 11/2025/TT-BTC ngày 19/3/2025 của Bộ Tài chính;

Căn cứ Quyết định số 1932/QĐ-BTP ngày 26/6/2025 của Bộ Tư pháp về việc
thành lập Thi hành án dân sự tỉnh Tuyên Quang;

Căn cứ Quyết định số 496/QĐ-BTP ngày 31/3/2022 của Bộ trưởng Bộ Tư
pháp ban hành quy định phân cấp, uỷ quyền quản lý tài chính, tài sản công, mua
sắm hàng hoá, dịch vụ, đầu tư ứng dụng công nghệ thông tin và đầu tư công của
Bộ Tư pháp;

Căn cứ Kế hoạch số 517/KH-THADS ngày 28/10/2025 của Thi hành án dân
sự tỉnh Tuyên Quang về mua sắm tài sản, trang thiết bị làm việc năm 2025; Quyết
định số 290/QĐ-THADS ngày 07/11/2025 của Thi hành án dân sự tỉnh Tuyên
Quang Về việc phê duyệt chủ trương mua sắm tài sản năm 2025 gói dự toán mua
sắm máy tính xách tay phục vụ công tác chuyên môn, chuyển đổi số năm 2025;
Quyết định số 325/QĐ-THADS ngày 19/11/2025 của Thi hành án dân sự tỉnh Tuyên
Quang về việc Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: Mua sắm máy tính
xách tay phục vụ công tác chuyên môn, chuyển đổi số năm 2025.

Căn cứ kết quả mua sắm  gói thầu: Mua sắm máy tính xách tay phục vụ công
tác chuyên môn, chuyển đổi số năm 2025 và theo đề nghị của Trưởng phòng Tài
chính - Kế toán, Thi hành án dân sự tỉnh Tuyên Quang.

2

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Công bố công khai tình hình mua sắm tài sản công của Thi hành
án dân sự tỉnh Tuyên Quang như sau: (theo biểu mẫu đính kèm).

Điều 2: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 3: Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Phòng Tài chính - Kế toán và

các ông, bà có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Cục Quản lý THADS (để b/c);
- Các Phó trưởng THADS;
- Trang thông tin điện tử của THADS (để đăng tải);
- Lưu: VT, Phòng TCKT (Hải Hà).

 TRƯỞNG THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

Nguyễn Tuyên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-08T22:25:54+0700
	Tuyên Quang
	Nguyễn Tuyên<nguyentuyen.tqg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-09T09:07:23+0700
	Tuyên Quang
	THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH TUYÊN QUANG<tuyenquang.tqg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-09T09:11:25+0700
	Tuyên Quang
	THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH TUYÊN QUANG<tuyenquang.tqg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!